اتحادیه کارگران خدمات عمومی کانادا (صفحه ۱۵)

عبدالله مهتدی و حبایی که ترکید / خالد حاج محمدی (صفحه ۱۶)

با تروریسم جریان عبدالله مهتدی چه باید کرد؟ / محمد فتاحی (صفحه ۱۷)

ترور مخالفین سیاسی و ارباب جایگاهی در مبارزه مردم کردستان ندارد! (صفحه ۱۸)

"سناریوی سوخته" تعرض زبوانه (صفحه ۱۹)

ماهانه منتشر میشود فوریه ۲۰۱۹ بهمن ۱۳۹۷

www.hekmatist.com

در انتظار گوادالوپ دوم

آذر مدرسی

درست زمانیکه جامعه به تقابل کارگران، معلمان، دانشجویان با جمهوری اسلامی چشم دوخته و پروژه اعتراف گیری زیر شکنجه و تعرض شکنجه شدگان از اسماعیل بخشی و سپیده قلیان تا زندانیان سیاسی ده سال پیش از مهمترین مسائل روی میز حاکمین و محکومین بود، درست